INSTYTUCJA KULTURY : )
SAMORZADU WOJEWODZTWA Kalisz, 31.10.2018 r.
WIELKOPOLSKIEGO e

MIZK

Muzeum Okregowe Ziemi Kaliskiej

ul. Kosciuszki 12, 62-800 Kalisz

tel. 062 75 71 609, faks 062 75 71 608

NIP 618-10-45-706

www.muzeumwkaliszu.pl : Odpowiedzi na pytania
biuro@muzeumwkaliszu.pl

W zwigzku z prowadzonym postepowaniem o udzielenie zamowienia na zadanie ,,Przebudowa i
rozbudowa budynku Muzeum Okre¢gowego Ziemi Kaliskiej” Nr sprawy 5-P-2018 informujg, ze
wplynely pytania dotyczace dokumentacji projektowe;.

Pytanie 1: INSTALACJA WODNO-KANALIZACYJNA:

a) brak rysunku wezlta wodomierzowego

b) instalacja wodna do P1 i co dalej?

¢) instalacja wodna dochodzi do pomieszczenia w piwnicy nr 016 i co dalej?

d) instalacja hydrantowa: sg piony H2 i H3, a gdzie H1?

e) piony hydrantowe H2 i H3 zaznaczone w piwnicy, a na nast¢pnych kondygnacjach ich brak,

f) na rysunku nr 1 w piwnicy sg dwie skrzynki hydrantowe, a w opisie technicznym jest ich sze$¢?
g) w opisie technicznym pietra: pod kazdg umywalka zamontowaé terme elektryczng do cieplej
wody 51, a w przedmiarze jest tylko 1 szt,

h) czy istniejace tazienki majg byé remontowane i wymieniane urzadzenia sanitarne — ile i jakie?

i) czy instalacja kanalizacyjna zostaje stara: w opisie technicznym jest, ze piony kanalizacyjne
wyprowadzi¢ na dach budynku, instalacja kanalizacyjna w piwnicy ulozona pod posadzka? Brak
tego w przedmiarach i brak rysunkéw technicznych, brak rysunkow rozwiniecia wewnetrznej
instalacji wodnej i p.poz.

j) brak rysunkow na kanalizacje wewngtrzng

k) brak uzgodnienia dost. instalacji wodnej z Wodociggami ze wzgledu na przebudowe zestawu
wodomierzowego

Odpowiedz:

a) uzupeltniono rysunek i dotagczono do dokumentacji na stornie internetowej Zamawiajacego

b) wode¢ zimng w piwnicy nalezy rozprowadzié¢ zgodnie z rysunkiem 1 do pionu P1, ktéry wchodzi
do istniejacych lazienek oraz od pomieszczenia lazienki na II pigtrze. Wodg¢ zimng nalezy
doprowadzi¢ do pom. 0.18

¢) instalacja wody w piwnicy dochodzi do pomieszczenia 0.16 i jest zakonczona umywalka

d) wystapil blad w numeracji pionéw, wiasciwe piony to H2 i H3,

e) piony hydrantowe H2, H3 biegng do kondygnac;ji II pietra, do hydrantéw umieszczonych na tych
pietrach. Rysunek zostanie poprawiony i dostarczony w poniedziatek 05.11.2018 r.

f) w piwnicy sg trzy skrzynki hydrantowe

g) do wyceny nalezy przyja¢ 5 podgrzewaczy: 1 szt. na II pigtrze, 3 szt. na parterze raz 1 szt. w
piwnicy.

h) istniejace tazienki nalezy wyremontowaé w zakresie: armatury, plytek oraz wszelkich przytaczy
i) odpowiedz wraz z uaktualnionym przedmiarem i rysunkami technicznymi zostanie udzielona w
poniedziatek 05.11.2018 .

j) odpowiedz wraz z uaktualnionym przedmiarem i rysunkami technicznymi zostanie udzielona w
poniedziatek 05.11.2018 .

k) projektant niezwlocznie dokona uzgodnien dot. instalacji wod.-kan.

Pytanie 2: INSTALACJA CENTRALNEGO OGRZEWANIA:
a) czy zostaje stara instalacja poza nowymi grzejnikami, czy tez cato$¢ jest nowa?
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b) brak rozwinigcia instalacji centralnego ogrzewania (rysunku),

¢) brak oznaczenia pionéw grzewczych do ktérych nalezy podtaczy¢ grzejniki,

d) brak oznaczenia skrzynek ogrzewania podlogowego z opisem po ile obiegéw grzewczych
taczonych jest do danej skrzynki,

e) brak danych odstepu rur ogrzewania podlogowego pomiedzy soba,

f) poda¢ srednice rur zastosowanych do ogrzewania podtogowego,

g) poda¢ jaki zaprojektowano system ogrzewania podlogowego: tj. petlowy s$limakowy czy
meandrowy,

h) jaka przyjeto grubos¢ ptyty styropianowej do ogrzewania podtogowego?

i) czy w robotach budowlanych przewidziano, ze poziom posadzki w pomieszczeniach ogrzewania
podiogowego zwigkszy si¢ od 10-12 cm do poziomu teraz istniejacego?

Odpowiedz:

a) istniejgca instalacja c.o. podlega w calosci wymianie wlgcznie z pionami,

b) rysunek zostanie uzupetniony i dotaczony do dokumentacji w poniedziatek 05.11.2018 r.
¢) rysunek zostanie uzupetniony i dotaczony do dokumentacji w poniedziatek 05.11.2018 r.
d) - i) Nastgpila zmiana ogrzewania podlogowego na ogrzewanie grzejnikowe. Rysunki i
przedmiary zostang uzupetnione i dotgczone do dokumentacji w poniedziatek 05.11.2018 r.

Pytanie 3: KOTLOWNIA:

a) brak dokumentacji na kotlownig,

b) Rys. S2 — kotlownia jest na parterze w pom. 1.2, a wedtug opisu technicznego w pomieszczeniu
na ostatniej kondygnacji,

¢) w przedmiarze jest poz. wykonanie kottowni — opis 0ogélny, bez danych brak mozliwosci wyceny.

Odpowiedz:

a) rysunek zostal uzupetniony i dotaczony do dokumentacji

b) wystapit blad w opisie — kotlownia jest zlokalizowana na parterze budynku
¢) przedmiar zostanie uaktualniony i dotaczony do dokumentacji 05.11.2018 r.

Pytanie 4: WEWNETRZNA INSTALACJA GAZOWA:
a) brak uzgodnien dokumentacji z Gazownia,

b) brak warunkéw przytaczenia z Gazowni,

¢) brak pozwolenia na budowe wewn. instalacji gazowe;j,
d) brak rysunkéw na wewnetrzng instalacje gazows,

e) ile zaprojektowano detektorow gazu DEX 12?

Odpowiedz:

a) Gazowania nie uzgadnia dokumentacji wewnetrznej instalacji gazowe;j,

b) Nie jest wymagane uzgodnienie z Gazownia, poniewaz nie zmienia si¢ ilo$¢ dostarczanego gazu
do budynku, nie zmienia si¢ lokalizacja przylacza gazowego oraz nie zmienia si¢ lokalizacji
gazomierzy, :

¢) pozwolenie na budowe obejmuje projekt wielobranzowy, w tym instalacje gazowsg

d) rysunek zostanie uzupelniony i dotaczony do dokumentacji projektowej w poniedziatek
05.11.2018 r.

e) w kottowni zaprojektowano 2 detektory gazu DEX 12

Pytanie 5: W przedmiarze rob6t budowlanych poz. 17.1 do wyceny podano dzwig towarowy.
Natomiast w ,,Opisie do projektu zamiennego™ pkt 1.5.a — wykaz prac piwnica — wystepuje budowa
szybu windowego dla podnosnika hydraulicznego, a w pkt. 1.5.b — wykaz prac parter — jest mowa o
budowie windy towarowo-osobowej obstugujacej 3 przystanki w tgczniku Pomieszczenie 1.14 oraz
o budowie szybu windowego dla podnosnika hydraulicznego. W zwigzku ze sprzecznymi
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informacjami na rysunkach a w opisie prosz¢ o sprecyzowanie konkretnie jaki dzwig ma by¢
zamontowany oraz podanie konkretnych parametrow technicznych dzwigu.

Odpowiedz: Opis oraz parametry windy beda przedstawione w poniedziatek 05.11.2018 r.

Pytanie 5: Prosze¢ o sprecyzowanie ile i ktére okna i drzwi fasadowe aluminiowe maja by¢
wymienione. Prosz¢ réwniez o informacj¢ czy okna skrzynkowe na II pietrze majg by¢ poddane
renowacji czy nalezy je wymieni¢ na nowe.

Odpowiedz: Wszelkie informacje w tym zakresie zawarte s3 w czesci dokumentacji ,,Zestawienie
stolarki okiennej i drzwiowej” (rys. nr 18 w branzy architektonicznej).

W zwigzku z udzielaniem wyjasnien odnos$nie dokumentacji projektowej Zamawiajacy przesuwa
termin skfadania ofert do dnia 19 listopada (poniedziatek) do godziny 12:00. Otwarcie ofert nastapi
w tym samym dniu o godzinie 12:15 w siedzibie Zamawiajacego (ul. Kosciuszki 12, 62-800 Kalisz,
sekretariat). Rozstrzygniecie postepowania nastapi po przeanalizowaniu dokumentacji przetargowej
i uzyskaniu ewentualnych wyjasnieni co do ztozonych ofert, nie pézniej niz do dnia 23 listopada
2018 r.

Pozostate kwestie dotyczace niniejszego postgpowania pozostaja bez zmian.
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